工程学院2019学年春季国家助学金评审结果公示
根据学校《关于组织2019年春季学期国家助学金评审发放工作的通知》要求，学院根据各班基本情况进行名额分配，由各班级民主评议小组推荐，经学院党总支书记、纪检委员、辅导员、班主任和学生代表组成的评审工作领导小组，于2019年3月18日进行了评审复核，现将评选结果予以公示。
一等助学金：
	序号
	班  级
	姓 名

	1
	16测绘地理信息技术一班
	胡文彬

	2
	16测绘地理信息技术一班
	李塘欢

	3
	16地理信息测绘技术
	王继鑫

	4
	16地理信息测绘技术
	张海芹

	5
	16地理信息测绘技术
	徐博

	6
	16工程测量技术
	朱关斓

	7
	16工程测量技术
	肖谢航

	8
	16工程测量技术
	李贵国

	9
	16工程测量技术
	吴朝李

	10
	16工程测量技术
	潘灿强

	11
	16工程测量技术
	严胜礼

	12
	16工程测量技术
	者瑞波

	13
	16工程测量技术
	赵在辉

	14
	16工程造价二班
	杨云波

	15
	16工程造价二班
	李茶湘

	16
	16工程造价二班
	何光德

	17
	16工程造价三班
	杨中荣

	18
	16工程造价三班
	袁有贤

	19
	16工程造价三班
	曹成虎

	20
	16工程造价三班
	陈忠华

	21
	16工程造价三班
	曾自超

	22
	16工程造价三班
	罗庭禄

	23
	16工程造价三班
	周娅

	24
	16工程造价四班
	龙波克

	25
	16工程造价四班
	张粉艳

	26
	16工程造价四班
	徐红军

	27
	16工程造价四班
	袁晶晶

	28
	16工程造价四班
	武明娟

	29
	16工程造价四班
	李建涛

	30
	16工程造价四班
	石应康

	31
	16工程造价四班
	李垚

	32
	16工程造价一班
	罗亚丽

	33
	16工程造价一班
	杨妮

	34
	16工程造价一班
	字江

	35
	16工程造价一班
	赵志坚

	36
	16工程造价一班
	龚应波

	37
	16工程造价一班
	蔡春菊

	38
	16工程造价一班
	饶权

	39
	16工程造价一班
	李德立

	40
	16工程造价一班
	李兴兰

	41
	16工程造价一班
	郑向娅

	42
	16工程造价一班
	艾宗红

	43
	16级工程造价一班
	陈志艳

	44
	16水利工程二班
	杨正育

	45
	16水利工程一班
	伍文杰

	46
	16水利工程一班
	饶永贵

	47
	16水利技术二班
	罗佑

	48
	16水利技术二班
	朱辉

	49
	16水利技术二班
	郭超

	50
	16水利技术二班
	李让盼

	51
	16水利技术二班
	杨丽萍

	52
	16水利技术一班
	余琴菊

	53
	16水利技术一班
	阿怀胜

	54
	16水利技术一班
	和志飞

	55
	16水利技术一班
	余飞红

	56
	16水利技术一班
	罗忠平

	57
	16水利技术一班
	和鑫龙

	58
	16水利技术一班
	何书瑶

	59
	16水利技术一班
	王忠云

	60
	17BIM
	刘江

	61
	17地理信息测绘技术
	刘纲

	62
	17地理信息测绘技术
	李发成

	63
	17地理信息测绘技术
	蒋太月

	64
	17工程测量二班
	孟诚

	65
	17工程测量二班
	潘璀

	66
	17工程测量二班
	冉正来

	67
	17工程测量二班
	杨云清

	68
	17工程测量二班
	资学江

	69
	17工程测量二班
	杨大海

	70
	17工程测量二班
	王树鹏

	71
	17工程测量二班
	罗维阳

	72
	17工程测量二班
	张浩雄

	73
	17工程测量技术二班
	李田琪

	74
	17工程测量技术一班
	岳正回

	75
	17工程测量一班
	毕东云

	76
	17工程造价二班
	普学吉

	77
	17工程造价二班
	岩龙

	78
	17工程造价二班
	杨建帆

	79
	17工程造价二班
	王军

	80
	17工程造价二班
	和金山

	81
	17工程造价二班
	王金生

	82
	17工程造价二班
	吕国成

	83
	17工程造价三班
	周福涛

	84
	17工程造价三班
	陈航东

	85
	17工程造价三班
	吴洋

	86
	17工程造价三班
	李琼芳

	87
	17工程造价三班
	骆地强

	88
	17工程造价三班
	徐学云

	89
	17工程造价三班
	周昌豪

	90
	17工程造价三班
	林鑫

	91
	17工程造价三班
	段兴志

	92
	17工程造价三班
	钱婉君

	93
	17工程造价三班
	罗云彩

	94
	17工程造价四班
	王裕文

	95
	17工程造价四班
	杨王林

	96
	17工程造价四班
	钱道发

	97
	17工程造价四班
	李十超

	98
	17工程造价四班
	黑甜福

	99
	17工程造价四班
	刘超

	100
	17工程造价四班
	陈义宝

	101
	17工程造价四班
	杨梅芳

	102
	17工程造价四班
	刘潇

	103
	17工程造价四班
	谭贤波

	104
	17工程造价四班
	杨玉芳

	105
	17工程造价四班
	李润海

	106
	17工程造价四班
	贺帅

	107
	17工程造价四班
	史安成

	108
	17工程造价四班
	叶青

	109
	17工程造价五班
	刘国娜

	110
	17工程造价五班
	杨富臣

	111
	17工程造价五班
	马元福

	112
	17工程造价五班
	马杰牛

	113
	17工程造价五班
	陆文益

	114
	17工程造价五班
	宋雪艳

	115
	17工程造价五班
	杨晓东

	116
	17工程造价五班
	王钥会

	117
	17工程造价一班
	李林

	118
	17工程造价一班
	王腾容

	119
	17工程造价一班
	晏福洋

	120
	17工程造价一班
	罗金

	121
	17工程造价一班
	胡光辉

	122
	17工程造价一班
	贺仁彪

	123
	17工程造价一班
	王玉林

	124
	17工程造价一班
	汪家兴

	125
	17工程造价一班
	李龙福

	126
	17水利工程一班
	李昱鹏

	127
	17水利技术二班
	曾国军

	128
	17水利技术二班
	杨成功

	129
	17水利技术二班
	白涛

	130
	17水利技术二班
	刘琴芳

	131
	17水利技术二班
	路说

	132
	17水利技术二班
	杨正泉

	133
	17水利技术二班
	杨杰

	134
	17水利技术二班
	李学昌

	135
	17水利技术二班
	黄义刚

	136
	17水利技术二班
	徐林

	137
	17水利技术二班
	冉强

	138
	17水利技术二班
	何峰

	139
	17水利技术二班
	张远梅

	140
	17水利技术一班
	代佳月

	141
	17水利技术一班
	裴文骏

	142
	17水利技术一班
	熊光富

	143
	17水利技术一班
	段鑫程

	144
	17水利技术一班
	何光乾

	145
	17水利技术一班
	普达能

	146
	17水利技术一班
	石超

	147
	17水利技术一班
	杨自海

	148
	17水利技术一班
	褚正山

	149
	17水利技术一班
	晏丹

	150
	17水利技术一班
	杨新宇

	151
	18BIM
	蒋明帅

	152
	18测绘
	李正梅

	153
	18测绘
	文正静

	154
	18工程测量二
	谷学强

	155
	18工程测量二
	宋倍兴

	156
	18工程测量二
	杨燕新

	157
	18工程测量二
	罗晓平

	158
	18工程测量二
	马志顺

	159
	18工程测量二
	肖太国

	160
	18工程测量二
	普正峰

	161
	18工程测量二
	张虎成

	162
	18工程测量三
	高绕云

	163
	18工程测量三
	丁春山

	164
	18工程测量三
	宰发胜

	165
	18工程测量三
	高张发

	166
	18工程测量三
	王杰

	167
	18工程测量三
	马院峰

	168
	18工程测量三
	杨朝研

	169
	18工程测量一
	李明松

	170
	18工程测量一
	邵志刚

	171
	18工程测量一
	郝其韬

	172
	18工程测量一
	王天涛

	173
	18工程造价3班
	符超

	174
	18工程造价3班
	张建华

	175
	18工程造价3班
	施文君

	176
	18工程造价3班
	杨菊

	177
	18工程造价3班
	陈成

	178
	18工程造价3班
	陶金兰

	179
	18工程造价3班
	杨进东

	180
	18工程造价二班
	靳天相

	181
	18工程造价二班
	黄必金

	182
	18工程造价二班
	杨志剑

	183
	18工程造价二班
	康瑞荣

	184
	18工程造价二班
	谢春华

	185
	18工程造价二班
	李文秀

	186
	18工程造价二班
	王云飞

	187
	18工程造价五班
	岩肯

	188
	18工程造价一班
	臧庆林

	189
	18工程造价一班
	付愿

	190
	18工程造价一班
	徐才友

	191
	18工程造价一班
	夏光强

	192
	18工程造价一班
	赵增荣

	193
	18工程造价一班
	施梦涵

	194
	18工程造价一班
	马铃铃

	195
	18工程造价一班
	张洪婷

	196
	18工程造价一班
	何素婷

	197
	18工程造价一班
	许青青

	198
	18级工程造价4班
	蔡正元

	199
	18级工程造价4班
	昂云飞

	200
	18级工程造价4班
	陈袁

	201
	18级工程造价4班
	曹江

	202
	18级工程造价4班
	代天维

	203
	18级工程造价4班
	马翔

	204
	18级工程造价5班
	普方虹

	205
	18级工程造价5班
	自景成

	206
	18级工程造价5班
	杨发局

	207
	18级工程造价5班
	齐应林

	208
	18级工程造价5班
	和金华

	209
	18级工程造价5班
	李双雄

	210
	18级工程造价5班
	马德侬

	211
	18水利工程二班
	李红丹

	212
	18水利工程二班
	杨磊

	213
	18水利工程二班
	劳有友

	214
	18水利工程二班
	王施

	215
	18水利工程二班
	周响

	216
	18水利工程二班
	郭毓朝

	217
	18水利工程二班
	杨林

	218
	18水利工程二班
	熊欢

	219
	18水利工程二班
	周雯嫒

	220
	18水利工程一班
	王继程

	221
	18水利工程一班
	杨本林

	222
	18水利工程一班
	夏福明

	223
	18水利工程一班
	陈文军

	224
	18水利三班
	和平

	225
	18水利三班
	邹世雄

	226
	18水利三班
	鲁正俊

	227
	18水利三班
	秦霞云

	228
	18水利三班
	马靖

	229
	18水利三班
	敖跃龙

	230
	18水利三班
	成金阳

	231
	18水利三班
	杨晓双

	232
	18水利三班
	毕隆腾

二等助学金：
	序号
	班  级
	姓 名

	1
	17工程造价一班
	杨建强

	2
	17工程造价一班
	周彦宏

	3
	17工程造价一班
	彭建美

	4
	17工程造价一班
	何兴海

	5
	17工程造价一班
	雷周跃

	6
	17工程造价二班
	唐爱萍

	7
	17工程造价二班
	绞雄凤

	8
	17工程造价二班
	张艳

	9
	17工程造价二班
	赵丽梅

	10
	17工程造价二班
	段丽娟

	11
	17工程造价二班
	佟舒

	12
	17造价三班
	熊朝文

	13
	17造价三班
	胡欢

	14
	17造价三班
	李琼

	15
	17工程造价四班
	冯元凤

	16
	17工程造价五班
	廖唐奇

	17
	17工程造价五班
	蔡金锁

	18
	17工程造价五班
	柴飞玲

	19
	17工程造价五班
	李雪芬

	20
	17工程造价五班
	蔡文庆

	21
	17工程测量一班
	李德问

	22
	17工程测量一班
	王世永

	23
	17工程测量一班
	张永贵

	24
	17工程测量一班
	辉学渊

	25
	17工程测量一班
	文杰

	26
	17工程测量技术二班
	汤振宇

	27
	17工程测量技术二班
	马宇航

	28
	17工程测量技术二班
	李俊

	29
	17工程测量技术二班
	昝全斌

	30
	17工程测量技术二班
	李清宇

	31
	17水利一班
	施华显

	32
	17水利一班
	杨皓

	33
	17水利一班
	王伟灏

	34
	17水利一班
	史文云

	35
	17水利工程二班
	尹正林

	36
	17水利工程二班
	刘鑫

	37
	17水利工程二班
	李惠

	38
	17测绘地理信息技术班
	李金悦

	39
	17测绘地理信息技术班
	项金强

	40
	17BIM
	罗官东

	41
	17BIM
	张哲维

	42
	18工程造价一班
	杨绍宇

	43
	18工程造价一班
	查兴丽

	44
	18工程造价一班
	张云

	45
	18水利二班
	鲁承涛

	46
	18工程造价二班
	李健洁

	47
	18工程造价二班
	陈永

	48
	18工程造价二班
	王朝林

	49
	18工程造价二班
	姚增慧

	50
	18工程造价三班
	谭顺康

	51
	18工程造价三班
	李高农

	52
	18工程造价三班
	李藤涛

	53
	18工程造价四班
	杨玥芊

	54
	18工程造价四班
	郭世超

	55
	18工程造价四班
	李国立

	56
	18工程造价四班
	孙健

	57
	18工程造价五班
	杨洪姣

	58
	18工程造价五班
	李平

	59
	18工程造价五班
	左伟乐

	60
	18水利工程一班
	罗智能

	61
	18水利工程一班
	王维首

	62
	18水利工程一班
	王学明

	63
	18水利工程二班
	陈亚霖

	64
	18水利工程二班
	杨黎鑫

	65
	18工程造价二班
	吕松

	66
	18水利工程三班
	褚江雪

	67
	18水利工程三班
	夏正玮

	68
	18水利工程三班
	李朝杰

	69
	18测量技术一班
	秦菡

	70
	18测量技术一班
	李宝平

	71
	18测量技术二班
	罗四平

	72
	18测量技术二班
	车家玲

	73
	18测量技术三班
	张健

	74
	18测绘地理信息
	杜瑞

公示期：2019年3月19日至2019年3月25日。
如对以上结果有意见者，请在公示期内将具体情况反映到院党总支纪检委员文霞老师处，联系电话：0871-68875321；或院党总支办公室212。

                                      工程学院学生工作领导小组
[bookmark: _GoBack]                                          2019年3月18日
10